
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 28. augustā Nr. 335 

 (protokols Nr.10, 31.§) 

 

Par finansējuma piešķiršanu dzīvojamai mājai Parku ielā 42, Ludzā, Ludzas novads 

ugunsgrēka seku likvidācijai 

 

2024.gada 1.augustā Ludzas novada pašvaldība saņēma dzīvojamas mājas Parku ielā 

42, Ludzā pārvaldnieka SIA “LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS”, reģistrācijas numurs 

42403015020, juridiskā adrese – Kr.Barona iela 49, Ludza, finansējuma piešķiršanu 

(pašvaldībā reģistrēts ar Nr.3.1.1.8/2024/2676-S) ar lūgumu piešķirt finansējumu dzīvojamās 

mājas Parku ielā 42, Ludzā, ugunsgrēka seku likvidācijai dzīvoklī Nr.4/4 koplietošanas telpu 

un elektroinstalācijas atjaunošanai.  

 2022.gada 17.februāra Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu 

Nr.3/2022 ”Par Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai, piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai”  19. punkts nosaka, ka 

pašvaldība piešķir līdzfinansējumu mājas renovācijai, ja mājas vai tās daļas tehniskais 

stāvoklis normatīvajos aktos noteiktā kārtībā atzīts par bīstamu cilvēku dzīvībai vai veselībai 

vai ja ir jālikvidē terora akta, avārijas, stihiskas nelaimes vai citas katastrofas sekas. 

19.4.punkts nosaka, ka pašvaldība piešķir līdzfinansējumu ārkārtas situācijas novēršanai dome 

var pieņemt atsevišķu lēmumu par līdzfinansējuma piešķiršanu un tā apjomu. 

Pamatojoties uz 2024.gada 29.maija VUGD Latgales reģiona pārvaldes Ludzas daļas 

Aktu par ugunsgrēku Nr.VEK_29052024_00216 daudzdzīvokļu mājā Parku ielā 42, Ludzā, 

Ludzas novads, sakarā ar ugunsgrēku, kura rezultātā izdega dzīvoklis Nr.4 /4, kā rezultātā 

bojāts blakus dzīvoklis koplietošanas telpas, elektroinstalācija.  

Izskatot SIA “LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS” 29.07.2024. darbu tāmi Nr. B-15/24 

ugunsgrēka seku likvidācijai Parku ielā 42, Ludzā par kopējo summu EUR 11999,97 ar PVN 

un saskaņā ar 2022. gada 17.februāra Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu 

Nr.19  19.4.punktu pašvaldība ar domes lēmumu piešķirt līdzfinansējumu 100% apmērā, tas 

ir  EUR 11999,97 ar PVN apmērā ugunsgrēka seku likvidācijai, pašvaldības sociālā dzīvokļa 

Nr.4/4, koplietošanas telpu un fasādes atjaunošanai Parku iela 42, Ludza, Ludzas novads.   

Izvērtējot Ludzas novada domes rīcībā esošo informāciju un pieteikumam pievienotos 

dokumentus, kā arī ar lietu saistītos apstākļus, Saskaņā ar 2011.gada 25.augusta Ludzas 

novada domes saistošiem noteikumiem Nr.19 ”Par Ludzas novada pašvaldības 

līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai, piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un 

dzīvojamo māju renovācijai” 19.punkta 19.4.apakšpunktu ārkārtas situācijas novēršanai dome 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

var pieņemt atsevišķu lēmumu par līdzfinansējuma piešķiršanu un tā apjomu, Ludzas novada 

pašvaldības dome nolemj:  

1. Piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu 100% dzīvojamai mājai Parku ielā 42, Ludzā, 

ugunsgrēka seku likvidācijai (dzīvokļa Nr.4/4 koplietošanas telpu un elektroinstalācijas 

atjaunošanai) EUR 11999,97 ar PVN apmērā.  

2. Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par finansējuma saņemšanu. 

 3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 


